Курганская область

Куртамышский район

ДОЛГОВСКИЙ сельсовет

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24.12. 2012 год  №  36
        с. Долговка

Об утверждении положения
о единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Долговского сельсовета Куртамышского района Курганской области

   В соответствии со статьей 4, статьей 7 Федерального закона от 21.07.2005 г. N 94-ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд", статьей 54 Федерального закона от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 48 Устава Долговского сельсовета, Администрация Долговского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление № 6 от 11.06.2010 года в состав в единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Долговского сельсовета Куртамышского района Курганской области согласно приложения 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее  постановление  опубликовать в газете Администрации Долговского сельсовета «Уралочка» и разместить на официальном сайте  Администрации Долговского сельсовета Куртамышского района Курганской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  на Главу сельсовета – П.В.Фролова.

Глава Долговского сельсовета

П.В.Фролов.
                          Приложение 1
к постановлению Долговского сельсовета от 24.12.2012 г. № 36 «Об утверждении положения
о единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Долговского сельсовета Куртамышского района Курганской области»

Состав

 единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Долговского сельсовета Куртамышского района Курганской области

П.В.Фролов. – Глава Долговского сельсовета, председатель комиссии

Члены  комиссии:

Логиновских Т.А.- Помощник Главы Долговского сельсовета

Архипов С.А. –депутат Долговской сельской Думы (по согласованию)
Тельминова О.А.- библиотекарь Долговской библиотеки

Ушакова Л.И. – главный специалист по финансовым вопросам Администрации Долговского сельсовета

Килязов С.В.. – главный специалист сектора правовой, организационной, кадровой работы и делопроизводства (по согласованию)

Солодкова О.А. – ведущий специалист отдела экономики и управления имуществом (по согласованию)

Помощник Главы

Долговского  сельсовета                                                    Т.А.Логиновских.